
东永高速公路增设永康石柱互通工程竣（交）工质量评定检测中标候选人公示

项目编号：A3307010780007361005 项目类别：检测

一、招标人：永康市交投道路建设有限公司

二、工程名称：东永高速公路增设永康石柱互通工程竣（交）工质量评定检测

三、招标代理：北京中交建设工程咨询有限公司

四、招标范围：

本次所涉及项目的路基、路面、桥涵、交叉工程（互通）、三改、交安、绿化及环境保护工程、机电、房建等工程的交工质量评定检测、竣工质量评定

检测（含实体检测、外观检查），并按试验检测相关管理办法及发包人要求进行原材料抽检等工作。检测频率按《浙江省公路工程竣（交）工验收办法

》浙江省交通运输厅浙交〔2019〕184 号文和交通工程管理中心关于加强公路水运工程竣（交）工质量检测管理工作的若干意见（试行）（浙交工管（2

025）59号）执行（如有最新规定从其规定）。

五、招标方式：公开招标



六、评标结果公示：

检测标段中标候选人

单位名称
评标价

（元）

项目负责人

服务期 质量要求 得分
姓名 证书名称 证书编号

金华市天平交通工程

试验检测咨询有限公

司

1301173
张俊曦 公路水运工程试验检测师

（桥梁隧道工程和道路工

程）

31620191101020006593/

31620211001010052522

自合同签订之日

起至完成所有试

验检测报告、通过

竣工验收止。

满足招标文件

要求。
98.59

检测标段中标候选人企业业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位（项目业主）

或发包人

与评审有关的时间、规模、技术指

标及其他要求
提交证明材料内容 评标结果

金华市天平

交通工程试

验检测咨询

有限公司

S217（39省道）东

阳市十里头至官

清段改建工程交

（竣）工检测

东阳市交通运输局 交工日期：2021年1月20日；完成

过一级公路新改建公路工程的交

工质量评定检测（含路面、桥梁）

合同协议书、交工验收证书、竣

工验收备案表、业绩证明
通过



检测标段中标候选人项目负责人业绩

该业绩证明对象 业绩名称 与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求 提交证明材料内容 评标结果

张俊曦 S217(39省道)东阳市十

里头至官清段改建工程

交(竣)工检测

交工日期：2021年1月20日；一级公路新改建公路工

程的交工质量评定检测（含路面、桥梁），担任项

目负责人

合同协议书、交工验收证

书、竣工验收备案表、业

绩证明

通过

否决投标情况表

序号 投标人名称 否决投标原因 否决投标依据 是否已询标

1
绍兴市交科工程检测有限公

司 未通过第一信封初步评审
评标办法第2.3款第一个信封初

步评审

是

公示时间：2026年1月17日-2026年1月20日00时00分

七、评标时间：2026年1月15日



八、异议电话：

招标代理：北京中交建设工程咨询有限公司 17681836992

招标人：永康市交投道路建设有限公司 0579-89209950

投诉电话：金华市交通运输局 0579-82495689

九、其他：/


	东永高速公路增设永康石柱互通工程竣（交）工质量评定检测中标候选人公示

		2026-01-16T13:50:02+0800
	location
	reason




